20 Renensem.

Item recepimus ex capsula penali nationis nostrae
XX Bollendinos.

Summa perceptorum facit XXVIIII ducatos stri-

ctos a in auro et LX Bollendinos.

fol. 17 l r * 25 * Exposita eodem anno:

Baiulis qui res nationis hinc inde portarunt tempore

computationis I Iulier b .

Aromatario pro zuccharo in electioue nostra et postea

pro candelis distribuendis more consueto in die pu-

30 rificationis Mariae 7 ducatos de Camera in oro b mi-

nus uno Iulio.

Item exposuimus in causa donationis factae nationi

a Fidele Boba et postea ab eodem revocata: In-

primis pro instrumento donationis, item pro in-

35 strumento obligationis, item pro insinuatione fienda

coram vicario Potestatis etc., simul computatis omni-

bus, unum ducatum de Camera 37 Bollendinos.

Item pro duobus equis conducendis in discessu eius-

dem Fidelis Bobae, et famulo, qui reducebat equos,
40 XXI Bollendinos.

Item eidem Fideli Bobae fuerunt donatae ex decreto

nationis in remunerationem suae liberalitatis quat-
tuor coronae in auro.

Capellano Sancti Fridiani pro pensione ecclesiae XL
Bollendinos. 5

Pro ramis olivarum in dominico die palmarum tres
Bollendinos.

Item in die omnium animarum pro candelis prope

sepulturam nostram in Sancto Dominico combu-

rendis XIII Bollendinos. 10

Item pro membrana in matriculam nationis nostrae

liganda** 58 Bollendinos.

Pro corio eiusdem matriculae ligande 19 BoIIendinos.

Pro ligatura et labore eiusdem bidello Burgundo XX
Bollendinos. 15

Item capellano nostro pro legendis missis die omnium
sanctorum et animarum 6 Bollendinos.

Item capellano in die nativitatis Christi pro missis

legendis VI Bollendinos.

Item pro zuccharo in novorum procuratorum electione 20
V libras et XV Bollendinos.

Pro media corbe vini XXT Bollendinos.

Pro vitreis poculis et celdonibus XXXV Bollen-
dinos.

Baiulis pro scamnis foris portandis et intus repor- 25

tandis. Item eisdem pro apparatu in ecclesia fa-
ciendo etc. XI Bollendinos.

Item domino Iodoco de Devitz dedimus ex nationis

mutuo unum ducatum de Camera.

Summa expositorum facit XVIII ducatos de Ca- 30

mera in auro et XXXVI Bollendinos.

In presentia nobilium dominorum novorum procura-

torum ac sindicorum antiquorum et a novis pro-

curatoribus electorum, dato diligenti calculo, debi-

tores remansimus nationis in ducatis undecim de 35

Camera et XXIIII solidis, quos dominis successo-

ribus nostris pro antiqua consuetudine una cum

ceteris rebus ad nationem pertinentibus numera-

vimus, tradidimus et assignavimus.
40